СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
четырнадцатой  сессии

	09.12.2016
	п.Майский
	№ 7

О назначении публичных слушаний по проекту   бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
 1. Для обсуждения проектов муниципальных правовых актов с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 16 декабря 2016 года, с 14.00 часов до 15.00 часов в администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по адресу: п.Майский, ул.Школьная,9.
[bookmark: _GoBack] 2. Вынести  на обсуждение проект бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
 3. С целью организации работы по учету предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов создать рабочую группу Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (далее Совет депутатов) численностью 3 депутата в составе:
Руководитель рабочей группы Абанин С.И., председатель Совета депутатов.
Члены рабочей группы: Киселева Т.В., Руденко М.А., депутаты Совета депутатов.
4.Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом муниципального правового акта и вступает в силу после  его официального опубликования.

	Глава  Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

В.К.Романов
	Председатель Совета депутатов Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области
С.И.Абанин